

北京轩德广告设计有限公司



【 结 算 单 】

	项目内容	数量	单位	单价	总价	
1	制作部分					
	地面结构					
1--1	无		平米			去掉
	小计:				-	
2	主搭建					
2--1	30圆管结构背架组合	1	套	13,000.00	13,000.00	
2--2	背板铁网造型	3	组	1,500.00	4,500.00	
2--3	冲孔板造型	1	组	1,000.00	1,000.00	
2--4	亚克力超薄灯箱	4	组	1,000.00	4,000.00	
2--5	产品层板支架	1	项	2,000.00	2,000.00	
2--6	亚克力盒子底座	4	个	150.00	600.00	
2--7	地面铁皮收纳箱	2	个	300.00	600.00	
2--8	底部承重铁板	1	项	1,000.00	1,000.00	
	小计:				26,700.00	
3	灯具租赁(电工)					
3--1	顶部射灯增加	5	支	150.00	750.00	
	小计:				750.00	
4	美工制作					
5--1	写真画面	5	平米	70.00	350.00	
5--2	哑光可折弯不锈钢发光logo字	1	项	3,500.00	3,500.00	
5--3	即时贴logo字	1	项	500.00	500.00	
	小计:				4,350.00	
5	服务					
5--1	包装箱费用	1	项	2,000.00	2,000.00	
5--2	人工费	4	4工1天	300.00	1,200.00	
5--3	物流费(桐城-乌镇)	1	项	3,000.00	3,000.00	
5--4	叉车费	2	项	1,500.00	3,000.00	乌镇进货和撤展
5--5	差旅费	2	项	1,200.00	2,400.00	乌镇进货和撤展
5--6	交通费	2	车	900.00	1,800.00	乌镇进货和撤展
5--7	瓦楞纸箱	8	个	30.00	240.00	
5--8	物流费(乌镇-北京)	1	项	2,340.00	2,340.00	仓库自己收货
5--9	单独寄北京抖音灯具	2	个	100.00	200.00	
5--10	升降货车配货费	1	项	2,300.00	2,300.00	北京卸货
5--11	仓储费	2	天	100.00	200.00	配货站仓储费
5--12	工人组装	2	项	400.00	800.00	北京安装
5--13	交通费	2	车	400.00	800.00	北京安装
5--14	包装箱物流北京-北京通州	1	项	650.00	650.00	北京-通州 仓库自行收货
5--15	追加费用固定展位	1	项	2,000.00	2,000.00	追加费用
	小计:				22,930.00	
6	合计				54,730.00	
7	税金(6%)				3,283.80	
8	总计:				58,014	
				优惠价	57,800	

注释: 已收到预付款16000元, 还有41800元未支付.

